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 Classificació  : 19è MEMORIAL JOSEP GARCIA - M30-40                                 

 

 Lloc de celebració   : VILABLAREIX          

 Data                 : 19/03/22 

 Classe de la prova   : CV1    / Veterans Xallenge Catalana                

 Distancia            :  50     Kms - Promig     :  42.12  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     555 PEREZ,Xavi           MA-40  NAÏFAR-XP TEAM             01:11:13           

   2     647 MATEOS,Antonio manue MA-40  RR BIKERS CLUB             01:11:13           mt. 

   3     580 ABAD,Hector          MA-40  GURUBIKE GRUPO EL RELOJ    01:11:13           mt. 

   4     582 ARAN,Enric           MA-40  UCVILANOVA - RIBES BIKES   01:11:13           mt. 

   5     601 ARCE,Johnny Alexande MA-40  TEAM SMARTDRY CLUB         01:11:13           mt. 

   6     591 PASCUAL,Sergio       MA-40  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA  01:11:15        2 seg. 

   7     587 RODRÍGUEZ,Carlos     MA-40  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA  01:11:15        2 seg. 

   8     699 PUA,David            MA-40  GICU                       01:11:15        2 seg. 

   9     551 FARACO,Sergio        MA-40  NAÏFAR-XP TEAM             01:11:15        2 seg. 

  10     800 BONET,Joan           MA-30  PALAFRUGELL CLUB CICLISTA  01:11:15        2 seg. 

  11     584 PRAT,Patrick         MA-40  UCVILANOVA - RIBES BIKES   01:11:15        2 seg. 

  12     470 MARTIN,Alan          MA-30  BAIX PENEDES PENYA CICLIS  01:11:15        2 seg. 

  13     590 AMORES,Jordi         MA-40  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA  01:11:15        2 seg. 

  14     578 ABAD,Fco. Javier     MA-40  GURUBIKE GRUPO EL RELOJ    01:11:15        2 seg. 

  15     553 ORTUÑO,Ismael        MA-40  NAÏFAR-XP TEAM             01:11:15        2 seg. 

  16     802 NOWAKOWSKI,Jann      MA-40  US MAZAMET                 01:11:15        2 seg. 

  17     438 MCCOLL,Craig         MA-30  TEAM SMARTDRY CLUB         01:11:15        2 seg. 

  18     637 BAÑERES,Albert       MA-40  MUNT BIKES CLUB CICLISTA   01:11:15        2 seg. 

  19     656 MERRITT,Marton       MA-40  TEAM SMARTDRY CLUB         01:11:15        2 seg. 

  20     593 BERENGUERAS,Gerard   MA-40  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA  01:11:15        2 seg. 

  21     581 FUENTES,Ivan         MA-40  GURUBIKE GRUPO EL RELOJ    01:11:15        2 seg. 

  22     641 CABALLERO,Jonatan    MA-40  ODENA ESPORT CICLISTA      01:11:15        2 seg. 

  23     475 RODRIGUEZ,Jorge Vice MA-40  UCVILANOVA - RIBES BIKES   01:11:19        6 seg. 

  24     600 NAVARRO,Miguel Angel MA-40  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU   01:11:19        6 seg. 

  25     644 PARETAS,Joan         MA-40  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU   01:11:19        6 seg. 

  26     431 DÍAZ,Marc            MA-30  BIKETRAINING CLUB CICLIST  01:11:19        6 seg. 

  27     605 TADDEY DE,Diego      MA-40  BIKETRAINING CLUB CICLIST  01:11:21        8 seg. 

  28     575 ALMAGRO,Alan         MA-40  GURUBIKE GRUPO EL RELOJ    01:11:21        8 seg. 

  29     576 NEVES VIANA THEMUDO, MA-40  GURUBIKE GRUPO EL RELOJ    01:14:19    a 1 Volta  

  30     402 LOPEZ,Luis           MA-30  SANT GRAU / TACTIC         01:21:31    a 3 Voltes  

 

 Corredors classificats : 30 
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 Classificació de : MASTERS - 30 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     800 BONET,Joan           MA-30  PALAFRUGELL CLUB CICLISTA 01:11:15          seg. 

   2     470 MARTIN,Alan          MA-30  BAIX PENEDES PENYA CICLIS 01:11:15           mt. 

   3     438 MCCOLL,Craig         MA-30  TEAM SMARTDRY CLUB        01:11:15           mt. 

   4     431 DÍAZ,Marc            MA-30  BIKETRAINING CLUB CICLIST 01:11:19        4 seg. 

   5     402 LOPEZ,Luis           MA-30  SANT GRAU / TACTIC        01:21:31    a 3 Voltes  

 

 Classificació de : MASTERS - 40 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     555 PEREZ,Xavi           MA-40  NAÏFAR-XP TEAM            01:11:13           

   2     647 MATEOS,Antonio manue MA-40  RR BIKERS CLUB            01:11:13           mt. 

   3     580 ABAD,Hector          MA-40  GURUBIKE GRUPO EL RELOJ   01:11:13           mt. 

   4     582 ARAN,Enric           MA-40  UCVILANOVA - RIBES BIKES  01:11:13           mt. 

   5     601 ARCE,Johnny Alexande MA-40  TEAM SMARTDRY CLUB        01:11:13           mt. 

   6     591 PASCUAL,Sergio       MA-40  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA 01:11:15        2 seg. 

   7     587 RODRÍGUEZ,Carlos     MA-40  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA 01:11:15        2 seg. 

   8     699 PUA,David            MA-40  GICU                      01:11:15        2 seg. 

   9     551 FARACO,Sergio        MA-40  NAÏFAR-XP TEAM            01:11:15        2 seg. 

  10     584 PRAT,Patrick         MA-40  UCVILANOVA - RIBES BIKES  01:11:15        2 seg. 

  11     590 AMORES,Jordi         MA-40  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA 01:11:15        2 seg. 

  12     578 ABAD,Fco. Javier     MA-40  GURUBIKE GRUPO EL RELOJ   01:11:15        2 seg. 

  13     553 ORTUÑO,Ismael        MA-40  NAÏFAR-XP TEAM            01:11:15        2 seg. 

  14     802 NOWAKOWSKI,Jann      MA-40  US MAZAMET                01:11:15        2 seg. 

  15     637 BAÑERES,Albert       MA-40  MUNT BIKES CLUB CICLISTA  01:11:15        2 seg. 

  16     656 MERRITT,Marton       MA-40  TEAM SMARTDRY CLUB        01:11:15        2 seg. 

  17     593 BERENGUERAS,Gerard   MA-40  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA 01:11:15        2 seg. 

  18     581 FUENTES,Ivan         MA-40  GURUBIKE GRUPO EL RELOJ   01:11:15        2 seg. 

  19     641 CABALLERO,Jonatan    MA-40  ODENA ESPORT CICLISTA     01:11:15        2 seg. 

  20     475 RODRIGUEZ,Jorge Vice MA-40  UCVILANOVA - RIBES BIKES  01:11:19        6 seg. 

  21     600 NAVARRO,Miguel Angel MA-40  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU  01:11:19        6 seg. 

  22     644 PARETAS,Joan         MA-40  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU  01:11:19        6 seg. 

  23     605 TADDEY DE,Diego      MA-40  BIKETRAINING CLUB CICLIST 01:11:21        8 seg. 

  24     575 ALMAGRO,Alan         MA-40  GURUBIKE GRUPO EL RELOJ   01:11:21        8 seg. 

  25     576 NEVES VIANA THEMUDO, MA-40  GURUBIKE GRUPO EL RELOJ   01:14:19    a 1 Volta  

 

 Classificació per equips 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  NAÏFAR-XP TEAM                 03:33:43         

    2  GURUBIKE GRUPO EL RELOJ        03:33:43  a     mt.  

    3  TEAM SMARTDRY CLUB             03:33:43  a     mt.  

    4  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA      03:33:45  a       2  

    5  UCVILANOVA - RIBES BIKES       03:33:47  a       4  

 

 Classificació de : Metes Volants 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    576  NEVES VIANA THEMUDO, MA-40  GURUBIKE GRUPO EL RELOJ       3 Pts 

   2    647  MATEOS,Antonio manue MA-40  RR BIKERS CLUB                2 Pts 

   3    584  PRAT,Patrick         MA-40  UCVILANOVA - RIBES BIKES      1 Pts 

 


